



Makesyoulocal A/S

Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 34 44 02

Årsrapport for 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

Søren Kjær Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Makesyoulocal A/S Østbanegade 123 2100 København Ø CVR-nr.: 32 34 44 02 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 1. januar 2014 Hjemsted: København
Bestyrelse	Søren Kjær Nielsen, formand Henrik Hansen Max Christensen Ingrid Riis Karlsen Donatas Gudelis
Direktion	Max Christensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at yde virksomhedsrådgivning, herunder specifikt rådgivning omkring e-handel i udlandet, markedsundersøgelser, kundeservice, online markedsføring og forretningsudvikling, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 2.605.645, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.823.965.

Selskabet er blevet omdannet fra et Partnerselskab til et Aktieselskab i 2023

2023 har for e-handelsbranchen medført en række udfordringer, som MakesYouLocal direkte eller afledt har været påvirket af.

Der har været stagnation i en stor del af branchen, og der er også nedlukket en del projekter, der blev startet op under Corona. Udover den afledte økonomiske påvirkning har MakesYouLocal i regnskabsåret investeret markant i en stærkere platform for salg og markedsføring.

I tillæg har den hastige udvikling af AI/automatiserede løsninger allerede medført væsentlige ændringer i produktefterspørgslen. Dette har også medført både investeringer og en betydelig omstilling af virksomheden, for at kunne møde dette behov hos kunderne.

Resultatet for 2023 betragtes derfor som utilfredsstillende, men forventes at være isoleret til dette regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		23.152.595	33.614.177
Personaleomkostninger	1	-25.272.993	-32.441.280
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.120.398	1.172.897
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-973.512	-797.379
Resultat før finansielle poster		-3.093.910	375.518
Finansielle indtægter		178.915	60.157
Finansielle omkostninger		-299.662	-152.723
Resultat før skat		-3.214.657	282.952
Skat af årets resultat	2	609.012	0
Årets resultat		-2.605.645	282.952
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		268.151	-58.489
Overført resultat		-2.873.796	341.441
		-2.605.645	282.952

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		418.769	452.005
Goodwill		990.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	1.408.769	452.005
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	485.370	853.096
Indretning af lejede lokaler	4	104.730	178.830
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		590.100	1.031.926
Deposita		881.150	823.698
Finansielle anlægsaktiver		881.150	823.698
Anlægsaktiver i alt		2.880.019	2.307.629
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.997.735	5.691.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		873.258	0
Andre tilgodehavender		36.426	434.913
Udskudt skatteaktiv		609.012	0
Periodeafgrænsningsposter		253.199	363.770
Tilgodehavender		5.769.630	6.489.735
Likvide beholdninger		590.510	456.305
Omsætningsaktiver i alt		6.360.140	6.946.040
Aktiver i alt		9.240.159	9.253.669

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		510.000	510.000
Reserve for udviklings-omkostninger		326.640	58.489
Overført resultat		987.325	2.761.121
Egenkapital		1.823.965	3.329.610
Anden gæld		624.618	624.618
Langfristede gældsforpligtelser	5	624.618	624.618
Banker		1.823.442	499.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		945.489	638.744
Gæld til tilknyttede virksomheder		401.589	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.665	7.997
Anden gæld		3.614.391	4.153.426
Kortfristede gældsforpligtelser		6.791.576	5.299.441
Gældsforpligtelser i alt		7.416.194	5.924.059
Passiver i alt		9.240.159	9.253.669

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	510.000	58.489	2.761.121	3.329.610
Nettoeffekt ved omdannelse	0	0	1.100.000	1.100.000
Årets resultat	0	268.151	-2.873.796	-2.605.645
Egenkapital 31. december	510.000	326.640	987.325	1.823.965

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	23.772.519	30.527.392
Pensioner	199.064	172.000
Andre omkostninger til social sikring	483.368	523.505
Andre personaleomkostninger	818.042	1.218.383
	<u>25.272.993</u>	<u>32.441.280</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>56</u>	<u>68</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-609.012</u>	<u>0</u>
	<u>-609.012</u>	<u>0</u>

Noter

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Goodwill
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	974.296	0
Tilgang i årets løb	152.280	1.100.000
Kostpris 31. december	<u>1.126.576</u>	<u>1.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	447.305	0
Årets afskrivninger	260.502	110.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>707.807</u>	<u>110.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>418.769</u>	<u>990.000</u>

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter omfatter primært udvikling af egen platform til klient-rapportering og kommunikation samt forbedring af den interne business intelligence. Udgifter til eksterne konsulenter vedrørende udviklingsarbejde er aktiveret.

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	1.671.493	451.507	2.123.000
Tilgang i årets løb	236.170	0	236.170
Kostpris 31. december	1.907.663	451.507	2.359.170
Af- og nedskrivninger 1. januar	893.383	272.677	1.166.060
Årets afskrivninger	528.910	74.100	603.010
Af- og nedskrivninger 31. december	1.422.293	346.777	1.769.070
Regnskabsmæssig værdi 31. december	485.370	104.730	590.100

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	DKK	DKK	DKK	DKK
Anden gæld	624.618	624.618	0	0
	624.618	624.618	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Makesyoulocal Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabets leje- og leasingforpligtelser udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 3.541.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med andre kreditinstitutter har selskabet givet virksomhedspant, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 3.998.
